
UCHWALA NR V/32/2019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowe 
Miasteczko. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 200 l r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn .zmianami), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Oz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn o zmianami.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie projektu regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków uchwala się, co następuje: 

§1. 

Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowe Miasteczko 
stanowiący załącznik do uchwały . 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XVI1119/20 16 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 22 marca 2016r. 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na terenie Gminy Nowe 
Miasteczko. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: CJHDD-NZLRP-KSSVJ-EKZAJ-MTRCV. Uchwalony Strona I 
















